
.
</

rAKULTNil IINEMOCN
O S l SÁVA

ev. č. Objednatele: 002/IT/23/058-OD
ev. č. Zhotovitele:

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

ze dne 20. 12. 2023

(dle ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů)

(dále jen "Dodatek č. l")

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

zastoupená: 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, c. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

FITCOM s. r. o.

se sídlem: Sv. Ducha 2279/7, 794 Ol Krnov

IC:60320117

DIČ: CZ60320117 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C/ vložka 11605

zastoupená: Jiřím Plucnarou, předsedou rady jednatelů

(dále jen "Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Smlouvě o

dílo ze dne 20. 12. 2023, evidenční číslo Objednatele 002/IT/23/058-OD (dále jen "Smlouva").

Stránka l z 2



G
FAKUI NĚM!

OSTRAVA
:N:CE

ev. č. Objednatele: 002/IT/23/058-OD
ev. č. Zhotovitele:

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy, jejímž předmětem je "Napojení
datového rozvaděče RD5.2PP do datových center DC1/DC2 dle cenové nabídky, která je přílohou
této smlouvy":
l. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. l dohodly na změně termínu plnění, stanoveného v či. II.

Smlouvy. Smluvní strany se dohodly/ že dílo bude Zhotovitelem provedeno a Objednateli předáno

nejpozději do 31. 12. 2024.

2. Důvodem posunu termínu plnění jsou důvody na straně Objednatele, který v době stanovení

původního termínu plnění v podkladech pro veřejnou zakázku vycházel z harmonogramu

rekonstrukcí místností datových rozvaděčů Lůžkového bloku/ jehož časový rámec však nebude

dodržen/ z tohoto důvodu tedy nelze provést dílo v původně ujednaném termínu.

lil. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. l výslovně nedotčená/ zůstávají i nadále v platnosti

a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží Jeho

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Dodatek č. l vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. l bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv/ uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů/ v registru smluv. Uveřejnění Dodatku č. l v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

Zhotovitel

Jiří Plucnara

předseda rady jednatelů

spol. FITCOM s. r. o.

Stránka 2 z 2


